j| PREl-tH URA rtIUiSi De
i Prcotiradorta Jurídica Admhlaírattva PROJLWC,

DecifMio para oirtonciarb« que dbtiiVt : 'rtigo (
paii4(irHfo ÚRlcn da L«ín° '_"0O8A)3 qiio o msum .

Idecontrato n° ^tlrrrarto ontre o Mjnldpio e
jW wbíWKio na "

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.2 066/2020
PREGÃO ELETRONICOSRP N." 073/2020 - COPEL

irnproitsa oilclal: (£

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciiiano de

Freitas, s/n, Alagoinlias - BA, inscrito no CNPJ sob n® 13.646.005/0001-38 neste ato representado pela

Secretária l\/lunicipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada, RG n.®

5.117.862-12, CPF sob o n.= 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE, e a INNOVARE

INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PLASTICAS EIRELI, inscrita no CNPJ sob n= 33.656.835/0001-53,

com sede Rua do Morro Verde, 125, Parque Novo Horizonte, Itaquaquecetuba-SP, representada pelo Sr^.

DANIEL SOARES PEREIRA BELEM, brasileiro, engenheiro civil, inscrita no CPF sob o n® 257.700.388-96,

portadora do RG n® 26.397.786-9, doravante denominada PROMITENTE FORNECEDOR, formalizam o

presente Ata de Registro de Preços (ARP), decorrente da licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO

SRP N® 073/2020, oriundo do processo administrativo N® 4294/2020, a qual se constitui em documento

vinculativo e obrigacional às partes, conforme o disposto no art. 15 da Lei n® 8.666/93 e o Decreto Municipal n-

4.269/2015 e 4.595/2017, segundo as cláusulas e condições a seguir.

1. OBJETO

A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a AQUISIÇÃO DE EPrS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE E AS AÇÕES PROMOVIDAS PELA SECRETARIA DE

SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA, nos termos da proposta.

1.1. Discriminação do objeto:

ITEM

14

DESCRIÇÃO

PROTETOR FACIAL - TOTAL SIMILAR A
FACE SHIELD, CARACTERÍSTICAS:
ALTAMENTE HIGIÊNICA, SUPORTE
ANATÔMICO DE APOIO NA TESTA DO
USUÁRIO, MAIOR FACILIDADE NA
RESPIRAÇÃO EM RELAÇÃO AS
MÁSCARAS COMUNS, PRODUZIDA EM
ACETATO TRANSPARENTE,
CONFORTÁVEL E MUITO LEVE, QUE
PERMITA UMA COMUNICAÇÃO CLARA,
QUE POSSA SER HIGIENIZADA COM

ÁGUA E SABÃO NEUTRO, BEM COMO
COM ÁLCOOL GEL, OU SEJA, PODE SER
REUTILIZADA SEM LIMITAÇÃO.

UF QTDE.

UND 3.232

MARCA

INNOVARE

VALOR

UNIT.

R$ 6,18

VALOR

TOTAL

R$ 19.973,76

1.2, Os preços constantes da proposta feita pelo PROMITENTE FORNECEDOR ficam registrados neste

instrumento, vinculando toda e qualquer futura contratação entre Município e o Promitente Fornecedor.

1.3. A existência de preços registrados não obriga a Administração Pública Municipal a contratar, podendo,

inclusive, realizar nova licitação, sendo assegurada ao Fornecedor aqui registrado a preferência em

igualdade de con^çies-

-ADV

DANIEL SOARES Assinado deforma
digital por DANIEL

PEREIRA SOARES PEREIRA

BELEM:2577003 BELEM:25770038896
• Dados: 2020.12.02

0096 14:37:04-03'00'
.. - N